
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 71 г. Челябинска» 

ул. 32 Годовщины Октября, д. 18а

ПРИКАЗ

«/$> октября 2023 г. № ?3 /f

Об утверждении дорожной карты 1 
по формированию системы 
непрерывного экологического образования 
на 2022-2024 годы в МБОУ «СОШ № 71 г. Челябинска»

В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска 
№ 2514/1 -у от 13.10.2022 «Об утверждении дорожной карты по формированию системы 
непрерывного экологического образования на 2022-2024 годы в городе Челябинске»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дорожную карту по формированию системы непрерывного 

экологического образования на 2022-2024 годы в МБОУ «СОШ № 71 г. 
Челябинска» (Приложение).

2. Левенцовой О.Ю., Богатовой Е.В., заместителям директора по УВР, Тищенко Е.Г., 
заместителю по ВР, обеспечить реализацию мероприятий Дорожной карты по 
формированию системы непрерывного экологического образования в МБОУ 
«СОШ № 71 г. Челябинска».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Левенцову О.Ю.

Директор

С приказом ознакомлены:

Е.А.Ожиганова

О.Ю. Левенцова 
Е.В.Богатова 

.Г. Тищенко


